

BAKANDAN ÇİVRİL'E ADALET SARAYI MÜJDESİ

Denizli'ye gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Çivril'de yeni adliye binası için çalışmaların başladığını söyledi.



ardından Denizli'de faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ile bir araya gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli'de hizmet binası açısından il merkezi ve ilçelerde eksiklerin giderildiğini söyledi. Konuşmasında Çivril'de yapılması hedeflenen Adalet sarayı ile ilgili bilgiler veren Bakan Tunç "daha önce çalışması başlatılan Çivril Adalet Sarayı ile ilgili olarak çalışmalarımız son noktaya geldi. Önümüzdeki günlerde Bakanlık yetkilileri Çivril'de inceleme ve zemin kontrollerini yapacak. Çivril Adalet sarayı için 2025 yılında ilk kazma vurulacak" dedi.

Çivril Adalet sarayı çalışmaları ile ilgili olarak bilgi veren Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sümbül Adalet sarayı için Adalet Bakanlığı heyetinin önümüzdeki günlerde Çivril'de olacağını belirtti. Başsavcı Abdullah Furkan Sümbül yaptığı değerlendirmede "Adalet bakanımız sayın Yılmaz Tunç'a Denizli ziyaretinde Denizli Cumhuriyet Başsavcımız tarafından Çivril Adalet Sarayı ile ilgili detaylı bir bilgilendirme yapıldı. Bakanımız Çivril'de 2025 yılı içinde Adalet sarayı inşaatının başlayacağını müjdeledi. Önümüzdeki günlerde bir heyeti ağırlayacağız. Son kontrollerin ardından çalışmalar en kısa sürede başlayacaktır. Yapılacak yeni Adliye Hizmet Binası Çivril ve bölgeye yakışır bir adliye hizmet binası olacak ve uzun yıllar hizmet edecek şekilde projelendirilecek" dedi.

Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli'nin Çivril ilçesine 2025 yılında yeni bir Adalet Sarayı inşa edileceğini duyurduğu konuşmasında Buldan, Çal, Sarayköy ve diğer ilçeler için yapılması planlanan çeşitli adli bina projelerini de açıkladı. // Nihat Kaplan

Bir dizi açılış ve çalışma ziyareti için Denizli'ye gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Çivril'de Adliye binası yapılması için sürdürülen çalışmaların devam ettiğini söyledi. Bakan Tunç projenin onaylandığını belirterek inşaatın en kısa sürede

başlayacağı müjdesini verdi. Denizli Bölge Adliye Mahkemesi ve Denizli Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı Hizmet Binaları ile Denizli Adliyesi Ek Hizmet Binasının açılış ve çalışma ziyareti için Denizli'ye gelen Adalet Bakanı Yılmaz

Tunç, Çivril'de Adalet Sarayı yapılması için çalışmaların son aşamasına geldiğini söyledi. Açılış programı ve ziyaretlerin



BEDRİ ATAŞ "ÇİVRİL 10 YIL SONRA MUHTEŞEM BİR FESTİVAL YAŞAYACAĞAK"

Çivril Elma Tarım ve Kültür Festivali ile değerlendirmeler de bulunan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş "Çivril'de 10 yıl sonra kültür sanat ve Çivril adına büyük kazanımlar olduğu bir festival düzenlenecek" dedi.

Dört gün sürecek Çivril Uluslararası Elma Tarım ve Kültür festivalinde hazırlıklar tamamlandı. Hükümet ve Uşak Caddelerine kurulacak olan

stantları hazırlayan katılımcılar festivalin açılış saatini beklemeye başladı. Festival sokağını gezen ve çalışmalarını yerinde inceleyen CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, Çivril'in hasret ve özlemle beklediği bir festival hazırladıkları için Çivril Belediyesine teşekkür etti. Uzun bir aradan sonra CHP yönetiminde bir festival yaşanacağına dikkat çeken CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş "bu yıl düzenlenecek olan festivalimizin hazırlanmasında Çivril Belediyesi büyük emek harcadı. Festivalin paydaşları ile güzel bir içerik hazırlandı. Çivril uzun yıllardır bu kadar dolu ve kaliteli bir festival görmemişti. Bu anlamda festivalin hazırlanmasında büyük emek harcayan Başkanımız Semih Dere ve ekibine teşekkür ederim" dedi.

CHP düşüncesi ile festivalin belediye bütçesine yük olmadan

hazırlanmasının da büyük bir başarı olduğuna dikkat çeken Başkan Bedri Ataş "son yıllarda büyük bütçe ve harcamalarla yapılan festival bu yıl Belediye bütçesinden para harcanmadan yapılacak. Bunda Başkanımız Semih Dere ve CHP düşüncesinin katkısı çok büyük. Biz CHP olarak Çivril'in olana sahip çıkmaya ve korumaya geldik. Bunun için harcama konusunda kılı kırk yararak hareket ediyoruz. Başkanımız Semih Dere dört gün sürecek festivali belediye bütçesinden bir kuruş harcamadan yapacak" dedi.

Festivalde CHP olarak stant açacaklarını belirten Başkan Ataş "İlçe Gençlik Kolları başkanımız Hüseyin Özgür önderliğinde partimiz festivalde stant açacak. Tüm Çivrilileri ve gönül dostlarımızı standımıza bekleriz" dedi. // Mehtap Kayaoğlu

